
Öğrenci No Adı Soyadı Sınıf Ders Adı Ders günü Yüzyüze Haftası

1 17072706 EMRE ERDEM 3 SBP2031 Urban Economics Cuma 15.10.2021

2 18072003 RAMAZAN AYDOS 3 SBP2031 Urban Economics Cuma 15.10.2021

3 18072038 OĞULCAN BATI 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 15.10.2021

4 19072004 ELİF ALKAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 15.10.2021

5 19072006 CEYDA BERFİN BIÇAK 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 15.10.2021

6 19072013 ELİF BIÇAK 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 15.10.2021

7 19072023 GÜLSÜM BUSE BIÇAKCI 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 15.10.2021

8 19072024 MERVE AYDINLI 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 15.10.2021

9 19072027 BELDA CANIVAR 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 15.10.2021

10 19072036 MUHAMMET MUSTAFA AKTAŞ 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 15.10.2021

11 19072044 YEŞİM AKSAY 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 15.10.2021

12 19072050 HATİCE NAZLI AYGÖREN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 15.10.2021

13 19072052 CEREN AKYOL 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 15.10.2021

14 19072056 SEMİNA AYDEMİR 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 15.10.2021

15 19072057 FEYZANUR ARSLAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 15.10.2021

16 19072059 ŞEVVAL SELVİ CANPOLAT 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 15.10.2021

17 19072066 ABDULLAH SADIK AFACAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 15.10.2021

18 19072702 DENİZ ARAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 15.10.2021

19 20072050 BÜŞRA AKSEL 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 15.10.2021

20 20072064 AYŞE EBRAR BİLGİÇ 1 SBP2031 Urban Economics Cuma 15.10.2021

21 20072070 LEVENTHAN ALTAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 15.10.2021

22 20072072 PELİN ATLI 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 15.10.2021

23 20072603 ÖMER ALPÖZ 3 SBP2031 Urban Economics Cuma 15.10.2021

24 20072608 CEM EREN ÇAKIR 1 SBP2031 Urban Economics Cuma 15.10.2021



Öğrenci No Adı Soyadı Sınıf Ders Adı Ders günü Yüzyüze Haftası

1 18072020 SELENAY GÜNDÜZ 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 22.10.2021

2 19072005 ALEYNA MÜGE GÜNGÖR 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 22.10.2021

3 19072008 BESTE CANPOLAT 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 22.10.2021

4 19072019 ÖZLEM GÜMÜŞ 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 22.10.2021

5 19072033 SELMA DAMAR 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 22.10.2021

6 19072039 CANSU GÜYEN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 22.10.2021

7 19072043 BARIŞ CAN ÇEVİK 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 22.10.2021

8 19072051 SEDEF COŞKUN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 22.10.2021

9 19072054 EMRULLAH CEBE 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 22.10.2021

10 19072055 EBRAR İMAN DOĞAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 22.10.2021

11 19072058 CEREN DİZMAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 22.10.2021

12 19072060 ALPEREN ÇELEBİ 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 22.10.2021

13 19072064 SENA ÇİNKILINÇ 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 22.10.2021

14 20072002 NURSEMA DEMİRCAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 22.10.2021

15 20072017 ASLI COŞKUN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 22.10.2021

16 20072039 BİNZET GÖKCE 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 22.10.2021

17 20072052 SEDANUR MISIR 1 SBP2031 Urban Economics Cuma 22.10.2021

18 20072068 ŞULE ÇAM 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 22.10.2021

19 20072906 SHIRIN HAMRAYEVA 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 22.10.2021

20 20072910 BİLGE İNCEOĞLU 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 22.10.2021

21 21072601 ELİF DEMİR 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 22.10.2021

22 21072604 DENİZ IŞIK 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 22.10.2021

23 Ç19034049 SİMGE KACAR 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 22.10.2021



Öğrenci No Adı Soyadı Sınıf Ders Adı Ders günü Yüzyüze Haftası

1 18072027 ÇİĞDEM SEYHAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 05.11.2021

2 18072030 ZEYNEP KATI 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 05.11.2021

3 18072047 ELİFNUR CEREN KARACA 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 05.11.2021

4 19072010 KÜBRA YESİR 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 05.11.2021

5 19072015 YUNUS EMRE KOÇ 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 05.11.2021

6 19072020 İREM PEKİN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 05.11.2021

7 19072031 AHSEN TUBA KABAOĞLU 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 05.11.2021

8 19072041 MUHAMMED TARIK KEREY 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 05.11.2021

9 19072042 ÇAĞLASU KAYA 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 05.11.2021

10 19072046 NİHAL KARAMAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 05.11.2021

11 19072049 AYŞE GÜLDEHAN İSMAİLOĞLU 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 05.11.2021

12 19072067 AYŞE GİZEM KILIÇ 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 05.11.2021

13 19072070 AYNUR İREM BALAFARLI 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 05.11.2021

14 19072071 GİZEM KALYONCU 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 05.11.2021

15 19072602 ANT ALBERK KAYACI 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 05.11.2021

16 19072701 ELİF ÖLMEZ 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 05.11.2021

17 20072033 ALPEREN KÖRDEMİR 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 05.11.2021

18 20072042 EYLÜL KIRITOĞLU 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 05.11.2021

19 20072043 YEŞİM ABAY 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 05.11.2021

20 20072046 EDANUR İLAYDA SAĞMAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 05.11.2021

21 20072053 DENİZ ULAŞ ÖZPOLAT 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 05.11.2021

22 20072071 AYŞEGÜL KONYA 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 05.11.2021

23 20072903 FATMA ZEHRA TARHUNİ 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 05.11.2021

24 18072016 DENİZ FIRINCI 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 05.11.2021



Öğrenci No Adı Soyadı Sınıf Ders Adı Ders günü Yüzyüze Haftası

1 17072901 ANASTASIIA ARESTOVA 4 SBP2031 Urban Economics Cuma 12.11.2021

2 18072026 HAYRUNNİSA SARI 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 12.11.2021

3 18072040 FERİDE SELİM 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 12.11.2021

4 19072009 OSMAN EMRE SARISAKAL 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 12.11.2021

5 19072026 İSMİNUR ŞAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 12.11.2021

6 19072030 SERHAT ŞAMLI 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 12.11.2021

7 19072034 İREM YILDIZ 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 12.11.2021

8 19072045 GAMZE YAMAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 12.11.2021

9 19072053 İLAYDA PELİN YILDIRIM 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 12.11.2021

10 19072069 OĞUZHAN TUNCAY 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 12.11.2021

11 20072082 YAREN SALLAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 12.11.2021

12 17072706 EMRE ERDEM 3 SBP2031 Urban Economics Cuma 12.11.2021

13 19072027 BELDA CANIVAR 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 12.11.2021

14 20072064 AYŞE EBRAR BİLGİÇ 1 SBP2031 Urban Economics Cuma 12.11.2021

15 20072608 CEM EREN ÇAKIR 1 SBP2031 Urban Economics Cuma 12.11.2021

16 20072028 BAŞAK GÜNDÜZ 1 SBP2031 Urban Economics Cuma 12.11.2021



Öğrenci No Adı Soyadı Sınıf Ders Adı Ders günü Yüzyüze 2

1 18072038 OĞULCAN BATI 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 19.11.2021

2 19072004 ELİF ALKAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 19.11.2021

3 19072006 CEYDA BERFİN BIÇAK 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 19.11.2021

4 19072013 ELİF BIÇAK 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 19.11.2021

5 19072023 GÜLSÜM BUSE BIÇAKCI 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 19.11.2021

6 19072024 MERVE AYDINLI 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 19.11.2021

7 19072036 MUHAMMET MUSTAFA AKTAŞ 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 19.11.2021

8 19072044 YEŞİM AKSAY 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 19.11.2021

9 19072050 HATİCE NAZLI AYGÖREN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 19.11.2021

10 19072052 CEREN AKYOL 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 19.11.2021

11 19072056 SEMİNA AYDEMİR 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 19.11.2021

12 19072057 FEYZANUR ARSLAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 19.11.2021

13 19072059 ŞEVVAL SELVİ CANPOLAT 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 19.11.2021

14 19072066 ABDULLAH SADIK AFACAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 19.11.2021

15 19072702 DENİZ ARAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 19.11.2021

16 20072050 BÜŞRA AKSEL 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 19.11.2021

17 20072070 LEVENTHAN ALTAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 19.11.2021

18 20072072 PELİN ATLI 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 19.11.2021

19 20072603 ÖMER ALPÖZ 3 SBP2031 Urban Economics Cuma 19.11.2021

20 19072019 ÖZLEM GÜMÜŞ 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 19.11.2021

21 19072033 SELMA DAMAR 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 19.11.2021

22 20072052 SEDANUR MISIR 1 SBP2031 Urban Economics Cuma 19.11.2021

23 21072601 ELİF DEMİR 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 19.11.2021

24 21072604 DENİZ IŞIK 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 19.11.2021



Öğrenci No Adı Soyadı Sınıf Ders Adı Ders günü Yüzyüze 2

1 18072003 RAMAZAN AYDOS 3 SBP2031 Urban Economics Cuma 03.12.2021

2 18072016 DENİZ FIRINCI 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 03.12.2021

3 18072020 SELENAY GÜNDÜZ 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 03.12.2021

4 19072005 ALEYNA MÜGE GÜNGÖR 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 03.12.2021

5 19072008 BESTE CANPOLAT 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 03.12.2021

6 19072039 CANSU GÜYEN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 03.12.2021

7 19072043 BARIŞ CAN ÇEVİK 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 03.12.2021

8 19072051 SEDEF COŞKUN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 03.12.2021

9 19072054 EMRULLAH CEBE 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 03.12.2021

10 19072055 EBRAR İMAN DOĞAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 03.12.2021

11 19072058 CEREN DİZMAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 03.12.2021

12 19072060 ALPEREN ÇELEBİ 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 03.12.2021

13 19072064 SENA ÇİNKILINÇ 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 03.12.2021

14 20072002 NURSEMA DEMİRCAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 03.12.2021

15 20072017 ASLI COŞKUN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 03.12.2021

16 20072039 BİNZET GÖKCE 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 03.12.2021

17 20072068 ŞULE ÇAM 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 03.12.2021

18 20072906 SHIRIN HAMRAYEVA 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 03.12.2021

19 20072910 BİLGE İNCEOĞLU 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 03.12.2021

20 18072027 ÇİĞDEM SEYHAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 03.12.2021

21 19072010 KÜBRA YESİR 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 03.12.2021

22 19072070 AYNUR İREM BALAFARLI 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 03.12.2021

23 20072043 YEŞİM ABAY 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 03.12.2021

24 20072903 FATMA ZEHRA TARHUNİ 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 03.12.2021



Öğrenci No Adı Soyadı Sınıf Ders Adı Ders günü Yüzyüze 2

1 18072030 ZEYNEP KATI 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 10.12.2021

2 18072047 ELİFNUR CEREN KARACA 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 10.12.2021

3 19072015 YUNUS EMRE KOÇ 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 10.12.2021

4 19072020 İREM PEKİN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 10.12.2021

5 19072031 AHSEN TUBA KABAOĞLU 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 10.12.2021

6 19072041 MUHAMMED TARIK KEREY 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 10.12.2021

7 19072042 ÇAĞLASU KAYA 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 10.12.2021

8 19072046 NİHAL KARAMAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 10.12.2021

9 19072049 AYŞE GÜLDEHAN İSMAİLOĞLU 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 10.12.2021

10 19072067 AYŞE GİZEM KILIÇ 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 10.12.2021

11 19072071 GİZEM KALYONCU 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 10.12.2021

12 19072602 ANT ALBERK KAYACI 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 10.12.2021

13 19072701 ELİF ÖLMEZ 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 10.12.2021

14 20072033 ALPEREN KÖRDEMİR 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 10.12.2021

15 20072042 EYLÜL KIRITOĞLU 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 10.12.2021

16 20072046 EDANUR İLAYDA SAĞMAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 10.12.2021

17 20072053 DENİZ ULAŞ ÖZPOLAT 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 10.12.2021

18 20072071 AYŞEGÜL KONYA 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 10.12.2021

19 17072706 EMRE ERDEM 3 SBP2031 Urban Economics Cuma 10.12.2021

20 19072027 BELDA CANIVAR 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 10.12.2021

21 20072064 AYŞE EBRAR BİLGİÇ 1 SBP2031 Urban Economics Cuma 10.12.2021

22 20072608 CEM EREN ÇAKIR 1 SBP2031 Urban Economics Cuma 10.12.2021



Öğrenci No Adı Soyadı Sınıf Ders Adı Ders günü Yüzyüze 2

1 17072901 ANASTASIIA ARESTOVA 4 SBP2031 Urban Economics Cuma 17.12.2021

2 18072026 HAYRUNNİSA SARI 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 17.12.2021

3 18072040 FERİDE SELİM 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 17.12.2021

4 19072009 OSMAN EMRE SARISAKAL 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 17.12.2021

5 19072026 İSMİNUR ŞAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 17.12.2021

6 19072030 SERHAT ŞAMLI 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 17.12.2021

7 19072034 İREM YILDIZ 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 17.12.2021

8 19072045 GAMZE YAMAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 17.12.2021

9 19072053 İLAYDA PELİN YILDIRIM 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 17.12.2021

10 19072069 OĞUZHAN TUNCAY 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 17.12.2021

11 20072082 YAREN SALLAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 17.12.2021

12 Ç19034049 SİMGE KACAR 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 17.12.2021

13 19072019 ÖZLEM GÜMÜŞ 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 17.12.2021

14 19072033 SELMA DAMAR 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 17.12.2021

15 20072052 SEDANUR MISIR 1 SBP2031 Urban Economics Cuma 17.12.2021

16 21072601 ELİF DEMİR 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 17.12.2021

17 21072604 DENİZ IŞIK 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 17.12.2021

18 20072028 BAŞAK GÜNDÜZ 1 SBP2031 Urban Economics Cuma 12.11.202117.12.



Öğrenci No Adı Soyadı Sınıf Ders Adı Ders günü Yüzyüze 2

1 18072038 OĞULCAN BATI 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 24.12.2021

2 19072004 ELİF ALKAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 24.12.2021

3 19072006 CEYDA BERFİN BIÇAK 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 24.12.2021

4 19072013 ELİF BIÇAK 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 24.12.2021

5 19072023 GÜLSÜM BUSE BIÇAKCI 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 24.12.2021

6 19072024 MERVE AYDINLI 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 24.12.2021

7 19072036 MUHAMMET MUSTAFA AKTAŞ 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 24.12.2021

8 19072044 YEŞİM AKSAY 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 24.12.2021

9 19072050 HATİCE NAZLI AYGÖREN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 24.12.2021

10 19072052 CEREN AKYOL 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 24.12.2021

11 19072056 SEMİNA AYDEMİR 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 24.12.2021

12 19072057 FEYZANUR ARSLAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 24.12.2021

13 19072059 ŞEVVAL SELVİ CANPOLAT 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 24.12.2021

14 19072066 ABDULLAH SADIK AFACAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 24.12.2021

15 19072702 DENİZ ARAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 24.12.2021

16 20072050 BÜŞRA AKSEL 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 24.12.2021

17 20072070 LEVENTHAN ALTAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 24.12.2021

18 20072072 PELİN ATLI 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 24.12.2021

19 20072603 ÖMER ALPÖZ 3 SBP2031 Urban Economics Cuma 24.12.2021

20 18072003 RAMAZAN AYDOS 3 SBP2031 Urban Economics Cuma 24.12.2021

21 19072070 AYNUR İREM BALAFARLI 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 24.12.2021

22 20072043 YEŞİM ABAY 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 24.12.2021

23 18072016 DENİZ FIRINCI 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 24.12.2021



Öğrenci No Adı Soyadı Sınıf Ders Adı Ders günü Yüzyüze 2

1 18072020 SELENAY GÜNDÜZ 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 31.12.2021

2 19072005 ALEYNA MÜGE GÜNGÖR 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 31.12.2021

3 19072008 BESTE CANPOLAT 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 31.12.2021

4 19072039 CANSU GÜYEN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 31.12.2021

5 19072043 BARIŞ CAN ÇEVİK 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 31.12.2021

6 19072051 SEDEF COŞKUN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 31.12.2021

7 19072054 EMRULLAH CEBE 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 31.12.2021

8 19072055 EBRAR İMAN DOĞAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 31.12.2021

9 19072058 CEREN DİZMAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 31.12.2021

10 19072060 ALPEREN ÇELEBİ 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 31.12.2021

11 19072064 SENA ÇİNKILINÇ 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 31.12.2021

12 20072002 NURSEMA DEMİRCAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 31.12.2021

13 20072017 ASLI COŞKUN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 31.12.2021

14 20072039 BİNZET GÖKCE 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 31.12.2021

15 20072068 ŞULE ÇAM 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 31.12.2021

16 20072906 SHIRIN HAMRAYEVA 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 31.12.2021

17 20072910 BİLGE İNCEOĞLU 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 31.12.2021



Öğrenci No Adı Soyadı Sınıf Ders Adı Ders günü Yüzyüze 2

1 18072030 ZEYNEP KATI 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 07.01.2022

2 18072047 ELİFNUR CEREN KARACA 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 07.01.2022

3 19072015 YUNUS EMRE KOÇ 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 07.01.2022

4 19072020 İREM PEKİN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 07.01.2022

5 19072031 AHSEN TUBA KABAOĞLU 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 07.01.2022

6 19072041 MUHAMMED TARIK KEREY 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 07.01.2022

7 19072042 ÇAĞLASU KAYA 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 07.01.2022

8 19072046 NİHAL KARAMAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 07.01.2022

9 19072049 AYŞE GÜLDEHAN İSMAİLOĞLU 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 07.01.2022

10 19072067 AYŞE GİZEM KILIÇ 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 07.01.2022

11 19072071 GİZEM KALYONCU 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 07.01.2022

12 19072602 ANT ALBERK KAYACI 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 07.01.2022

13 19072701 ELİF ÖLMEZ 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 07.01.2022

14 20072033 ALPEREN KÖRDEMİR 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 07.01.2022

15 20072042 EYLÜL KIRITOĞLU 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 07.01.2022

16 20072046 EDANUR İLAYDA SAĞMAN 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 07.01.2022

17 20072053 DENİZ ULAŞ ÖZPOLAT 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 07.01.2022

18 20072071 AYŞEGÜL KONYA 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 07.01.2022

19 Ç19034049 SİMGE KACAR 2 SBP2031 Urban Economics Cuma 07.01.2022



Öğrenci No Adı Soyadı Sınıf  Ders Tipi Ders Adı

1 20537014 MERVE KARAŞ Doktora Bilimsel Hazırlık SBP2031 Urban Economics

2 20595014 SİNEM ÖZTÜRK Yüksek Lisans Bilimsel Hazırlık SBP2031 Urban Economics

3 20595016 MAHMUT HASAN SARIGÜL Yüksek Lisans Bilimsel Hazırlık SBP2031 Urban Economics

4 21557005 GİZEM ÜLKER Yüksek Lisans Bilimsel Hazırlık SBP2031 Urban Economics

5 21558003 NİLAY DAĞLAR Yüksek Lisans Bilimsel Hazırlık SBP2031 Urban Economics

6 21558004 ELİF ÖZKAYA Yüksek Lisans Bilimsel Hazırlık SBP2031 Urban Economics

7 21558008 MUHAMMED FURKAN KAYA Yüksek Lisans Bilimsel Hazırlık SBP2031 Urban Economics
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